EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
LUPÉRCIO - ABERTURA DAS INSCRIÇÕES – RETIFICAÇÃO I

 O Prefeito Municipal de Lupércio torna público que fará as seguintes retificações conforme abaixo
especificado:

Onde se lê:

   O Prefeito do Município de Lupércio/SP, usando das atribuições legais, faz saber que realizará
Processo Seletivo de Provas, para preenchimento de vagas, em caráter efetivo. O presente Processo Seletivo
destina-se as vagas previstas neste Edital.  Observadas as disposições constitucionais e, em particular, as
normas contidas neste Edital, faz saber que os trabalhos estarão sob a responsabilidade e serão executados
através da Empresa IMPÉRIO ASSESSORIA E CONCURSOS LTDA.

Leia-se:

   O Prefeito do Município de Lupércio/SP, usando das atribuições legais, faz saber que realizará
Processo Seletivo de Provas, para preenchimento de vagas, por prazo determinado. O presente Processo
Seletivo destina-se as vagas previstas neste Edital.  Observadas as disposições constitucionais e, em
particular, as normas contidas neste Edital, faz saber que os trabalhos estarão sob a responsabilidade e serão
executados através da Empresa IMPÉRIO ASSESSORIA E CONCURSOS LTDA.

Informamos também que as provas serão realizadas nos seguintes períodos:

PERÍODO DA MANHÃ – INÍCIO 08H30MIN: Professor de Educação Básica I – Ensino Fundamental

PERÍODO DA TARDE - INÍCIO 13H30MIN: Professor de Educação Básica I – Ensino Infantil, Professor de

Educação Básica II – Artes, Professor de Educação Básica II – Educação Física e Professor de Educação Básica

II – Inglês

Lupércio, 08 de janeiro de 2025.

Prefeito Municipal